PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЛИДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14.01.2025
	г. Нелидово
	№ 32-па

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №2 в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Нелидовского муниципального округа Тверской области, Администрация Нелидовского муниципального округа Тверской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №2 в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившим силу:

- Постановление Администрации Нелидовского городского округа Тверской области от 08.09.2022 № 1091-па "Об утверждении в новой редакции Устава Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №2»;

3. Уполномочить заведующего  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №2 (Сотченкову Елену Михайловну) зарегистрировать Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №2 в новой редакции в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Нелидовского муниципального округа Лукину Н. В.
Глава

Нелидовского муниципального округа                                      Д.В. Лебедев
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
Нелидовского муниципального округа

        Н.В. Лукина

Заместитель Главы Администрации

Нелидовского муниципального округа,

руководитель Финансового Управления

        Е.В. Кононова

Руководитель

Управления образования

                                                       Э.Н. Кротов

Руководитель

отдела
правового обеспечения
                                                                   Л.Н. Чумак

Зверева М.А.
53406

Рассылка

- в дело – 2
- в Детский сад №2 - 1